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Stora Sköndal 
128 64 Sköndal 

Tel +46 (0)8 400 291 00 
www.storaskondal.se 

Stora Sköndal är en stiftelse som utan vinstsyfte arbetar med stöd, vård, omsorg, utbildning och 
forskning. Vi jobbar för att människor ska få växa och utvecklas utifrån sina unika förutsättningar. 

 

 

Kollektvädjan,  29 augusti 2021, 13e söndagen efter trefaldighet 

Rikskollekt till de fem diakoniinstitutionerna i Svenska kyrkan (Bräcke diakoni, Ersta diakoni, 
Samariterhemmet diakoni, Stiftelsen Stora Sköndal och Vårsta diakoni). 

De fem diakoniinstitutionera har i mer än hundra år verkat för ett mänskligare samhälle i Jesu 
efterföljd. Som kyrkans utsträckta hand bedriver de fem diakoniinstitutionerna verksamheter för 
människor i utsatta livsstituationer. Arbetet bedrivs med medmänniskan i fokus och utan 
vinssyfte. Vi bedriver diakonal verksamhet och diakonalt utvecklingsarbete i samhället utifrån 
kristen människosyn och grund med syftet att ge enskilda människor stöd, omsorg och bidra till 
utveckling och forskning inom området.  

 
BRÄCKE DIAKONI bedriver verksamhet inom hälsovård, äldreomsorg, för personer som har 
stöd av LSS, utbildning och forskning. 
ERSTA DIAKONI bedriver verksamheter inom sjukvård, socialt arbete, utbildning och 
forskning.  
SAMARITERHEMMET DIAKONI bedriver verksamheter inom äldreomsorg, social 
hjälpverksamhet, själavård och utbildning. 
STORA SKÖNDAL bedriver verksamhet inom äldreomsorg, sjukvård, socialpsykiatri, 
förskola och för personer med stöd av LSS, utbildning och forskning. 
VÅRSTA DIAKONI ger stöd i kriskommunikation och hantering, driver familjerådgivning och 
grön rehabilitering. 
 
Vi vädjar denna söndag om en rik kollekt för att kunna stödja och hjälpa fler människor i utsatta 
livssituationer,  till en trygg och värdig ålderdom, att människor får möjlighet att bearbeta 
trauman, läka i en trygg miljö och få vård, omtanke och möjlighet till personlig utveckling och 
professionellt bemötande. Eller möjligheten att finna vägen till trygghet och arbete genom 
utbidlning och integration.  
 
Genom din gåva hjälper du diakoniinstitutionerna att göra mer för fler och därigenom bygga 
Guds rike och ett medmänskligare samhälle i Jesu efterföljd.  
 
Tack för din gåva!  
 
Stockholm 2021-08-23 
 
Åsa Andersson 
Direktor Stiftelsen Stora Sköndal och övriga diakoniinstutioners vägnar 
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